

PRODUSE PAPETARIE SI BIROTICA

I.D.: 55815282

Data publicarii 05.04.21 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 1.053,85 RON - 1.053,85 RON

Descriere: Nr. DENUMIRE PRODUS UM Cantitate Pret unitar Valoarea (lei) 1 TEMPERA 10 CUL. KIN 16ML 162548 CUT 5,00 18,50 92,50 2 BLOC DESEN A4 PIGNA 160G BUC 3,00 4,80 14,40 3 HARTIE CREPONATA KIN (10 CUL/SET) BUC 10,00 1,15 11,50 4 HARTIE GLASATA A4 CR BUC 3,00 2,10 6,30 5 CAIET A5 48F PIGNA AR BUC 5,00 1,07 5,35 6 CAIET A5 48F PIGNA DR BUC 5,00 1,07 5,35 7 CAIET TIP II PIGNA BUC 5,00 0,92 4,60 8 HARTIE COL. A4 ALBASTRU PAL REY TOP 1,00 23,95 23,95 9 HARTIE COL. A4 GALBEN PAL REY TOP 1,00 23,95 23,95 10 HARTIE COL. A4 PORTOCALIU REY TOP 1,00 30,45 30,45 11 HARTIE COL. A4 ROSU INTENS REY TOP 1,00 30,45 30,45 12 HARTIE COL. A4 VERDE PAL XEROX TOP 1,00 30,45 30,45 13 CREION COL. 12/SET KIN GIRAFSA 3552 SET 3,00 5,20 15,60 14 CARTON COL. A2 DACO COLOR CN240 BUC 14,00 2,50 35,00 15 ACCESORII CRAFT AD127 BILE POLISTIREN SET 1,00 2,30 2,30 16 ACCESORII CRAFT AD174 BILE POLISTIREN 75MM SET 1,00 3,55 3,55 17 ACCESORII CRAFT AD251 MINGIUTE MICI POLISTIREN SET 1,00 4,05 4,05 18 SABLON PVC RIGID 3019 S274 BUC 3,00 3,15 9,45 19 STAMPILA TUSATA DU-MA ACASA SA116 BUC 3,00 2,95 8,85 20 CARIOCA 12 CUL. KIN BUFNITE CUT 7,00 4,75 33,25 21 CAPSATOR MAPED GREENLOGIC NR.10 353211 BUC 4,00 10,15 40,60 22 BIBLIORAFT PL.7,5CM NOKI ALBASTRU BUC 50,00 5,10 255,00 23 BIBLIORAFT PL.7,5CM NOKI GALBEN BUC 25,00 5,10 127,50 24 BIBLIORAFT MARMORAT 8CM NOKI BUC 25,00 4,70 117,50 25 MINE PIX UB JETSTREAM SXR-71-07 0.7MM (SXN-101-07) BUC 60,00 1,85 111,00 26 PENSULE 3/SET PIGNA (3,7,11) VF. ROTUND FYCKPE03 SET 3,00 3,65